
   JEGYZŐKÖNYV 

A BUDAÖRSI ROMA NEMZETISÉGI ÖNKORMÁNYZAT

2016. június 17-i üléséről

Helyszín, időpont: Városháza 2040 Budaörs, Szabadság út 134. Földszint 038-as
iroda, 2016. június 17. 830 óra

Jelen vannak: Babos Imre elnök
              Lakatos György jegyzőkönyv-hitelesítő

Danyi János Rudolf 

Jegyzőkönyvvezető: dr. Kontra Gábor

Babos  Imre  elnök:  Megállapítja  a  határozatképességet,  az  ülést  8:30  órakor
megnyitja. 

A Budaörs Helyi Választási Bizottság 1/2016.(V.31.) sz. határozata alapján képviselői
megbízatást  kapott  Danyi  János  Rudolf  a  nemzetiségek  jogairól  szóló  2011.  évi
CLXXIX. törvény (Nek.tv.) 100. §-a szerint leteszi az esküt és aláírja az esküokmányt.

Babos  Imre  elnök:  Ismerteti  a napirendi  pontokat,  amelyet  a  testület  3  igen
szavazattal elfogadott.

23/2016. (VI.17.) BRNÖ sz. határozat 
Napirend

1. Szervezeti és Működési Szabályzat módosítása
2. A nemzetiségi önkormányzat elnökhelyettesének megválasztása
3. Tájékoztatás a vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségről, a nyilvántartási 

ellenőrzési feladatokra második képviselő kijelölése
4. Tájékoztatás a köztartozásmentes adózói adatbázisba történő felvétel 

rendjéről
5. Tehetségkutató program Budaörsön elfogadása
6. Zenés esték Budaörsön programsorozat elfogadása
7. A 2016. évi, állami, feladatalapú támogatásának a felhasználásáról való 

döntés
8. Cigány táncházsorozat a Budaörsön program és a Népzenei és 

néptáncelőadás a Budaörsi iskolákban program beszámolóinak elfogadása  
                                
 
Napirend tárgyalása: 

1.) Szervezeti és Működési Szabályzat módosítása

Babos  Imre  elnök: A Budaörsi  Roma Nemzetiségi  Önkormányzat  Szervezeti  és
Működési  Szabályzat  1.  sz.  melléklete  tartalmazza  Budaörsi  Roma  Nemzetiségi
Önkormányzat  képviselő-testület  tagjait.  Sárközi  Sándor  képviselő,  elnökhelyettes
megbízatásának megszűnésével az SZMSZ módosítása vált szükségessé.
                                   
A testület 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:
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24/2016. (VI.17.) BRNÖ sz. határozat 
Szervezeti és Működési Szabályzat módosítása

A  Budaörsi  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat  képviselő-testülete  elfogadja  az
Budaörsi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzata 1.
mellékletének módosítását az alábbiak szerint:
„A Budaörsi Roma Nemzetiségi Önkormányzat tagjai:
Babos Imre
Danyi János Rudolf
Lakatos György”.

2.) A nemzetiségi önkormányzat elnökhelyettesének megválasztása

Babos Imre elnök: A Nek tv. 105. § (1) bekezdése értelmében az alakuló ülésen a
helyi  nemzetiségi  önkormányzat  képviselő-testülete  a  tagjai  közül  az  elnök
helyettesítésére,  munkájának  segítésére  társadalmi  megbízatású  elnökhelyettest
választ.  Sárközi Sándor elnökhelyettes képviselői  megbízatásának megszűnésével
szükségessé  vált  új  elnökhelyettes  megválasztása.  Budaörsi  Roma  Nemzetiségi
Önkormányzat  Szervezeti  és Működési Szabályzata (a továbbiakban: SZMSZ) VI.
fejezet  13.2.  pontja  értelmében  az  elnökhelyettes  személyére  az  elnök  tesz
javaslatot.
Javaslom elnökhelyettesnek Danyi János Rudolf képviselőt.

Danyi János Rudolf: Jelzi, hogy elfogadja a jelölést.
  
A testület 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

25/2016. (VI.17.) BRNÖ sz. határozat 
A nemzetiségi önkormányzat elnökhelyettesének megválasztása

A Budaörsi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete a Budaörsi Roma
Nemzetiségi  Önkormányzat  társadalmi  megbízatású  elnökhelyettesének  Danyi
János Rudolf képviselőt megválasztja.

3.) Tájékoztatás a vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségről, a nyilvántartási
ellenőrzési feladatokra második képviselő kijelölése

Babos Imre elnök:  A Nek tv. 103. § (1)-(3) bekezdései értelmében a nemzetiségi
önkormányzati képviselő a megválasztásától számított harminc napon belül, majd ezt
követően  minden  év  január  31.  napjáig  vagyonnyilatkozatot  köteles  tenni.  A
vagyonnyilatkozat  tételének  elmulasztása  esetén  a  képviselő  nem  gyakorolhatja
képviselői  jogait,  és  nem  részesülhet  tiszteletdíjban,  természetbeni  juttatásban,
költségtérítésben.  A vagyonnyilatkozatot  a  szervezeti  és  működési  szabályzatban
erre  kijelölt  bizottság,  vagy  legalább  két  képviselő  tartja  nyilván  és  ellenőrzi.  A
képviselő  vagyonnyilatkozata  –  az  ellenőrzéshez  szolgáltatott  azonosító  adatok
kivételével  –  nyilvános.  A Budaörsi  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat  képviselő-
testülete a 8/2014. (X.17.)  BRNÖ sz. határozatában 2014. október 17.  napjától  a
nemzetiségi  képviselők  vagyonnyilatkozatának  nyilvántartásával  és  ellenőrzésével
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Babos Imre elnököt és Sárközi Sándor elnökhelyettest bízta meg. Sárközi Sándor
elnökhelyettes  képviselői  megbízatásának  megszűnésével  szükségessé  vált  a
nyilvántartási és ellenőrzési feladatokra másik képviselő megbízása.
Javaslom  az  ellenőrzést  végző  képviselő  személyére  Lakatos  György  képviselő
megválasztását.

A testület 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

26/2016. (VI.17.) BRNÖ sz. határozat 
Tájékoztatás  a  vagyonnyilatkozat-tételi  kötelezettségről,  a  nyilvántartási
ellenőrzési feladatokra második képviselő kijelölése

A Budaörsi  Roma Nemzetiségi  Önkormányzat  képviselő-testülete a nemzetiségek
jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 103. § (3) bekezdése alapján a nemzetiségi
képviselők  vagyonnyilatkozatának  nyilvántartásával  és  ellenőrzésével  megbízza
2016. június 17. napjától Lakatos György képviselőt.

4.) Tájékoztatás  a  köztartozásmentes  adózói  adatbázisba  történő  felvétel
rendjéről

Babos Imre elnök: Tájékoztatja Danyi János Rudolfot, a képviselő-testület újonnan
megbízatást  kapott  tagját,  hogy  a  Nek  tv.  107.  §  (3)  bekezdése  értelmében  a
nemzetiségi  önkormányzati  képviselő  megválasztásától  számított  harminc  napon
belül  köteles  kérelmezni  felvételét  az  adózás  rendjéről  szóló  törvényben
meghatározott köztartozásmentes adózói adatbázisba. A nemzetiségi önkormányzati
képviselő  az  adatbázisba  történő  felvételére  irányuló  kérelme  benyújtásának
hónapját  követő  hónap  utolsó  napjáig  köteles  a  képviselő-testületnél  igazolni  az
adatbázisba való felvételének megtörténtét.  Amennyiben az állami adóhatóság az
adatbázisba  történő  felvételt  követően  megállapítja,  hogy  az  önkormányzati
képviselő az adatbázisba történő felvétel feltételeinek nem felel meg, az adatbázisból
törli,  amelyről  írásban  értesíti  a  képviselő-testületet  és  a  fővárosi  és  megyei
kormányhivatalt.
                                                                                           
A testület 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

27/2016. (VI.17.) BRNÖ sz. határozat 
Tájékoztatás a köztartozásmentes adózói adatbázisba történő felvétel rendjéről
   
A  Budaörsi  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat  képviselő-testülete  a
köztartozásmentes  adózói  adatbázisba  történő  felvétel  előírásairól  szóló
tájékoztatást tudomásul vette.

5.) Tehetségkutató program Budaörsön elfogadása

Babos Imre elnök: Ismerteti a napirendi pontot.

A testület 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:
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28/2016. (VI.17.) BRNÖ sz. határozat 
Tehetségkutató program Budaörsön elfogadása

A Budaörsi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elfogadja a Tehetségkutató program
Budaörsön  programot,  amelynek  időpontja:  2016.  június  18.,  helyszíne:  2040
Budaörs,  Templom  tér  15.   A  Budaörsi  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat
képviselőtestülete  a  programra  a  2016.  évi állami  feladatalapú  költségvetési
támogatás terhére 230.000,- Ft-ot biztosít.

6.) Zenés esték Budaörsön programsorozat elfogadása

Babos Imre elnök: Ismerteti a napirendi pontot.

A testület 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

29/2016. (VI.17.) BRNÖ sz. határozat 
Zenés esték Budaörsön programsorozat elfogadása

A Budaörsi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elfogadja a  Zenés esték Budaörsön
programsorozat, 
A programsorozat időpontja: 2016. július-augusztus hónapban kerül megrendezésre,
helyszíne:  2040  Budaörs,  Templom  tér  15.   A  Budaörsi  Roma  Nemzetiségi
Önkormányzat képviselőtestülete a programsorozatra a 2016. évi állami feladatalapú
költségvetési támogatás terhére 387.215,- Ft-ot biztosít.

7.) A 2016. évi, állami, feladatalapú támogatásának a felhasználásáról való 
döntés

Babos Imre elnök:  Szükségessé vált döntést hozni a Budaörsi Roma Nemzetiségi
Önkormányzat  2016.  évi állami  feladatalapú  költségvetési  támogatás  669.708,-Ft
összegének felhasználásáról.

A testület 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

30/2016. (VI.17.) BRNÖ sz. határozat 
A 2016. évi, állami, feladatalapú támogatásának a felhasználásáról való döntés

A Budaörsi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete a Budaörsi Roma
Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi állami feladatalapú költségvetési támogatása
669.708,-Ft. összegének felhasználásáról a következők szerint dönt:
a. Cigány táncházsorozat Budaörsön című rendezvényre: 52.493,- Ft.
b. Tehetségkutató program Budaörsön: 230.000,- Ft. 
c. Zenés esték Budaörsön című program: 387.215,- Ft. 

8.) Cigány  táncházsorozat  a  Budaörsön  program  és  a  Népzenei  és
néptáncelőadás  a  Budaörsi  iskolákban  program  beszámolóinak
elfogadása
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Babos Imre elnök: Ismerteti a napirendi pontot.

A testület 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

31/2016. (VI.17.) BRNÖ sz. határozat 
Cigány táncházsorozat a Budaörsön program és a Népzenei és néptáncelőadás
a Budaörsi iskolákban program beszámolóinak elfogadása

A Budaörsi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete elfogadja a Cigány
táncházsorozat Budaörsön program és a Népzenei és néptáncelőadás a Budaörsi
iskolákban programsorozat beszámolóit.

Babos  Imre  elnök:  Több  napirendi  pont  nem  lévén,  megköszöni  a  résztvevők
megjelenését, az ülést 915-kor bezárja.

k.m.f.

Lakatos György Babos Imre
jegyzőkönyv-hitelesítő elnök
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